2

	[image: ]
Министерство труда и социальной защиты населения
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	_____________ 2020  г.                                                                       № ______

	г. Чита

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов занятости населения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Забайкальского края, приказываю:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов занятости населения», утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 13 сентября 2019 года № 1207 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
	а) в пункте 5.5.2 раздела 5.5 слова «по социальным вопросам» исключить;
	б) в приложение № 9 к Административному регламенту слова «по социальным вопросам» исключить;
	в) в приложение № 7 к Административному регламенту слова «трудовая книжка» заменить словами «трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
	г) в приложение № 8 к Административному регламенту слова «трудовая книжка серия ________ № ______________________,» заменить словами «трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края (http://minsoc.75.ru).

Министр труда и социальной защиты
населения Забайкальского края                                                      Е.О. Казаченко

image1.emf